CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

Nombre de la Dependencia:

INFORME DE GASTOS

Fecha :

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Economico

29 de agosto de 2024

DATOSDELACOMISION =

Nombre del Beneficiario { Nombre, Apellido Paterno,

- No de Emplead:

No deviatico: =

DANIEL BENITEZ ROJAS

1041565

VI-2024-104-433 .~

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

ASISTIR A EVENTO DE INAUGURACION DE HORNO, POR PARTE DE FODARCH,EN MADERA

N

Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
W24174 27/08/2024 Combustible 0OSCAR MALDONADO PARRA $1,124.35
GCDGK 373799 27/08/2024 Combustible PETROMAX $1,578.26
_Total $2,702.61
Cuenta presupuestal: |
_ Factura Fecha R T O e e
F71996 27/08/2024 Consumo 696.00
| &F | § | o
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestaleés Bk
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y al dela C in gue n
desempeidie; que los datos contenidos en este formata son ciertos y que estoy enterado do las | 10tal Gastos QR E A SN
sanciones a las que me puedo hacer acreedar fanto por el i de Iz Comisicn como  |(-) Pasajes y Vidticos recibidos 0 [/} [l [[L20
por la falsedad de los datos asentados Importe a reemboisar )

Autoriza Revisa
Pl 7 -\"\
] . r K : 0 I }
™=
B, . o Y/
W ises Aleja;gvﬁ Fernandez Gamboa Lic. Laura Rocio Domingdez Hernandez
SeCretario

Jefa Departamento Administrativo

X

Director Ad




OSCAR MALDONADO PARRA
E09739 / RFC MAPOB6502263V0
KM 113 CARR. CUAUHTEMOC -LA JUNTA, No. SN

CUAUHTEMOC, CHIHUAHUA
C.P. 31604, MEXICO

TEL/FAX: (625)1452874
612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

CLAVE PEMEX: 0000113859 FACTURA No. W 24174 -
FOLIO FISCAL 68bf0a48-d303-4a90-8092-d22acdf717b2
LUGAR DE EXPEDICION 31604
FECHA: 2024-08-27 /ﬁORA: 11:18:25 |Tipo de Comprobante: | Ingreso | USO CFDI: G03 Gastos en general
CLIENTE: 2403 _ Régimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos  Av. Venustiano Carranza 601
R.F.C..GEC981004RE5 ./ Residencia Fiscal: 31350 / OBRERA Chihuahua
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA / Chihuahua,Chihuahua,México
Cantidad | U. Medida i No. Identificacién | Cve. SAT. | Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
48.6520 LTRLitros PL293TEXPIESI2015-32542250 15101514 32011 MAGNA $19.997593 $972.92 $0.00

Factura s/nota(s) : 3254225-0

Sello Digital del Emisor:

JVale2eXA48Y4e2rfknn8+JPMUUNGeSufkiEBONGBE3Gquikvha2tt7R10BSD15pEIEpSaC1Lkdh2diGiawRjcWmivOLjbibva3rScibVkN DSDpNMtwkWAgyd/ZvolBog5rDQIUgjcg8edv4
EvymZAonUSDLurn&BrWyNgokJai3c4‘lTrMorquunRiFUpIQxEdernGK+H6+HAngithCwMFMtYBvaMx+oLtwu953DrQCigCiZVEfQTmde4Sva6iﬂvlquIJFn4ngnNHHaN
Xm2ZRYP8RzINBES58zItQelxhEIUWVZIBpvxmhj4GJy2J+CHpCtY S5E93zPDsluw==

Sello del SAT:

H5ukmHdBglky+K/4GMOMBNBM4DO7B3HT 1nYdLATOFKV8FI/FMVRISIKXqvbxBKEMFhsqShV3gg+xuZwaGy9YephuxHanSNiwiU TXZrsO5W2PLeDgmgyurkBZjBlowjjAwOJ
HapwmNocsQPhTwHBp4dDIRha8HJIM3QnSk4ByQX TS3jCHgHBe5u3RE/I0IciTD+BA0ZIPbIRgALSS mGJIxx6IUINhBTNNONUUNG+QCs60goHpg4sv2NRqpd7IpeN47UZkdYs2
WihHKAgSOggh7DTmn/gKLfiOmUP2pjfpoX4NCEewdyKLkVst+IhiRBCzO TnVTH+3GAxIHymisBNA==

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT:

[11.1168b70248-d303-4290-8092-422acdf7 17b2(2024-08-27T11:18:29|EDI101020E99|Vale2e XA48Y4e2rfknn8 +JPMUuNge9ufkis8ONg6 36 qukvha2tiZR10BSDASPEIERSAC 1 Lkd
h2diGi3wR]eWmfvOLjbibv43rScibVkNDSDpNMiwkWAqyd/ZvoUgog5rDQIUgjcgBedvaEvymZAo2xUS DLumeBrWyNgokdaiSed T MorgwwUnRIFUPIQXE demGK +HE+HAGPgimh
DCWMFMIYvalx+ol twu953Dr9CigCIZV5QTrmmAY4SxL6ifMulplJFnavg7nNHHaNXm22ZRYPBR29n68S 582ItQe IxNES Uy VE(BpyxmhiAGly2J+ CHpCtY SEE932PDsluw==(0000
1000000506267356| ' - ool
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E' . E Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminacién 2988) SUBTOTAL $972.92
kY, | Método de Pago: P sola exhibicié
- | ¥eiado do e FUE Pagaceiming Hithon LV.A.16.00%  $15143
Moneda: MXN

RFC Proveedor de Gertificacién: EDI101020E99 TOTAL  §112435 ~
Exportacion: 01 No Aplica

Importe en letras:

(Un mil ciento veinticuatro pesos 35/100 M.N.)

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versién: 4,0 - Fecha: 2024-08-27T11:18:25 - Fecha y hora de certificacién: 2024-08-27T11:18:29
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificada del Emisor: 00001000000512238060 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion palactronlca - EdifactMx / ControlGas
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PETROMAX

PET040903DH1

Avenida Munich 195 Cuauhtémoc,
San Nicolas de los Garza, Nuevo Ledn,
Mexico

C.P. 66450, México Tel

601 - General de Ley Personas Morales

PETROQD

SEVEN

VENDIDO A:

GEC981004RES5

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
0

NULL
C.P.31350 MEXICO s
| Uso del CFDI: GO3 - GASTOS EN GENERAL <

FACTURA
2

rd
Serie: GCDGK Folio: 373799 / [ Fecha: 2024-08-27722:56:59

UUID: bOcdef21-397e-4521-b2f8-542f2192cdba

Lugar de Expedicidn: 31150 Tipo de Comprobante: INGRESO

N° de estacién: 6236

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion

Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito

No® Centificado del SAT:00001000000505750848

Fecha y hora de certificacion:2024-08-27T22:57:01

Total del Comprobante:

B Condiciones de pago: Moneda: MXN
Domicilio Fiscal: 31350 7
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Fucrativos Exportacién:01 - No Aplica
Cantidad Unidad N id. Clave Descripeién Precio Importe Descuento
Madida Producto Unitario
64.183 LTR PL/21020/EXP/ES/2018-373799 15101514 MAGNA §21.273390 $1,365.39 $0.00
Base Impuesto Tasa Tipo Factor Importe Tipo
$1,330.41 002 0.160000 Tasa 212.87 Traslado
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Tipo de relacién: - i Subtotal: $1,365.39
CFDI Relacionado: | Total IVA: $21287

,ﬁé&ze

Importe en Letras: MIL QUINIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 26/100 MXN

]

Sello del emisor: ImvUGaaGC2ChYPyv21hxy/E4Kix+yMsHqLHOVIWBhVSPKBHISL1BVCT]

FO4KvIVIAKISbomuKKJF/TCSOIBCKrHDKSLXS4WKzmQcoy5S8pMR+yRPPabBN 1j4hQJ3ds9EBhhvOxxvEBn

JHSEKFBUEBNHBKBGIAQ2TITLVIBWmkHOjj0U/VYDNK2LZ1Vrdfg| RAHTMVZ+ 345 NaZiTO34fdXGo+R+MFRIBWB+2|9qiFPvBI+kpgHbULgoMhRT H+E3NyhTQs55nzRY T2Gqlekiuw
YXIHFnniwmbBnweQEWgWGEJHAWRISHZHIMSBUUTpEaRPINAWS2g/YuTalUmg==

Sello digital del SAT:

oyaxZPsj+d+udxWyByhBpeavixqSztHSKmT CxjBSsB8cF TwY dO+ NdBsNsAxgkasFxhd0M70eMQqHfxBgePWT+mnip2m0swakQEsyVYmBC401PeWVn+idgOloadpdelgbTn Djr

QsWCrbl NuLmSyEcNUXLFYu94Nb3D)(ZSP2Y2><r+21d364jKqu0|GjoPPOrp0iﬁuYTYgngﬂaPMmupFWF UUPd+gIETKwgw8luZyS8ygBqUTROpkdKEKr8ci5Bo9Ux+qVXa9PES
fidNAmvysdDGpulLleNsx2yxL HiwED43mOkNdS 1 YgOISISGUyBCirAbxKZ+GnlL 354fKkA+rOwg==

Cadena original del Complemento de Certificacin del SAT:

11.1]b0cdef21-397e-4521-h21B-54212192cdba|2024-08-27T22;57:01|AUR 1001 28NN3|ImvUGaaGC2ChYPv21hxy/E4Kix+yMsHqLHOVIWBhVSPKEHISL1 BVCT|FO4KvIVIAKISbomuKKJFTCSOIBCKrHDKSLXS4W

KzmQcBy5S8pMR+yRPPabBN 1j4hQJ3ds9E bhhwOxxvBBnjHSEKFBUEBNHBKBGIAO2TITLVIEWmKHOJjOU/tvY DNK2LZAVrafqIRIHTMVZ+34SVNazZ
iwmbB 'JEwqWGBJHAWRFSjlIZHJMSEUUpreRPINéWS\ngYuTaUmg==|OOOD1000000505?50843”
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imp de un CFDI v4.0 y el Comprobante de Pagos se realizé con base en las disposiciones fiscales del SAT.



G) LUIS ANTONIO ANTILLON OLIVAS
(/12 '6" GUERRERO 303 CENTRO C.P.31500
(‘7{) CD. CUAUHTEMOC, CHIH. MEXICO
) ¥ R.F.C. AIOL-601003-UC2
TEL (625)582-4360
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Factura

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Condiciones Contado

CALLE VENUSTIANO CARRANZA 601 F71996 /

COLONIA OBRERA Domicilio fiscal: 31350

CHIHUAHUA,, CHIH. CP: 31350 )

RFC: GEC981004RE5 ,/ Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos / A127/ago./2024 17:36:25
LT TS [ T S T

1 CONSUMO. SER 1 600.00 600.00
Folio 97114

Cadena original del pl to de certificacion digital del SAT:

|'||-1l55195563M55'3Dﬁ'w5E'DE4431WE"2|202‘1-05-Z?T.'l?:'“:16|SCOI.10]05654IM722\'Y+F\U!“51HhiUm"|-il.Z+ZCt5cWW3qDPTBOh.fHQYﬂMIOnH)(UT!EDﬂw-i-GUDTS\I'me YR SwWEvZehfWMj IrkTsBzb4HwUhpms?i

x"‘NermMQ44F3EYKHMBAVmﬂilﬂﬁtlﬂil.l5’:GDJLDe?bLmoq5"(&W"GRQT}’35’WS§3CM?F§3VLHWHMLHSMKOWJI0|2KEBEkBO’beICﬂxtrh0I‘prCnH,I’+SI=7hldep\'.!ZJT,fGrdeiUSEWH?C""" JuGhYoTHDO +MnF g3ayPPSMVLVSOMCHHS

Sello digital del CFDI:

ﬂPZZerAumS1H|‘HUH\‘HLZ+ZI13:WWSQUPTEWBQYC|M10onUTi50nw+6dDT3V5mer TsBzb4HwUhpmsTiK+h/i0/ mxMedr M Oot10ASXgDILOeThL MmO PVENGROT/ 3sdws98cah

gRyfvhFRGSw j
FeSBVLAWHIWLNSFACKKCw2 1012KEBEKBoxbFlcOxtrhorpbpCnH/ + Sk7h1/dlpvaZ /G TvTdiuBewHTcXz2 TMRIVNRUUGEYO THDO + M?\FeWEKnglayP%HWUSO«CKH ScpzPINFYRPE4qPig==

Sello digital del SAT:
HPWIOLOGS YqVsPIL TDyieC7qTiMImOvF oy 7qLIDBgt TSV 225 88N TWOE ST WPE/s9fBossMmigvB 1vcSAESG TNEIbR t JyNxgEZdwDi04T4fOn+6L4nU7BO7x8YBIS4BWIANg kNI 70X P07+ BOEXS7mjdDRIpp1 cGHUOVKKGph + 028p0kL 75141 zeLF
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(Seiscientos noventa y seis pesos 00/100 m.n.)
. 002|1VA 16% 96.00
314 " Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibicién
fi"Eq:. Forma de pago: 28/Tarjeta de débito ) )
H- Uso del CFDI: GO3/Gastos en general Total (MXN) /65_0{]

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Folio del SAT: 6619BE63-AAGE-3D46-BS6E-DE4481AABE72
Fecha de certificacion: 27/ago./2024 17:41:16 Certificado del emisor: 00001000000508592678 Certificado del SAT: 00001000000702501858

Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedicion: 31500 CFDL4.0/Ingreso




(ORIGINALY)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
daniel benitz

Referencia: . Folio Internet:
20240448945743692280 20244489457

Folio 955983138
Fecha de pago: 04-09-2024
Hora de pago: 15:26
Autorizacion: 385018
Importe: $109.00
Medio de pago: VISA/MASTERCARD

CIENTO NUEVE PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO
Por este pagaré me obligo incondicionalmente a pagar a la orden del Banco acreditable el importe de este titulo.

Este pagaré procede del contrato de apertura de crédito que el Banco acreditante y el Tarjetahabiente tienen
celebrado.
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
XXVIRPOO4_|
PROYECTO:
VI1-2024-104-433

BUENO POR: 3,508.00 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2024
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: TRES MIL QUINIENTOS OCHO CON 00/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: ASISTIR A EVENTO DE INAUGURACION DE HORNO, POR PARTE DE FODARCH,EN MADERA
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO ] ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA :
VIATICO SOLICITADO POR: BENITEZ ROJAS, DANIEL
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: DANIEL BENITEZ ROJAS PERIODO: 27-AG0-24 - 27-AGO-24
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1041565
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 8 TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L1-C0302-E204T4-18-1110199-00000000 700.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0302-E204T4-18-1110199-00000000 2,808.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: 565.00 | RENDIMIENTO:500 | PRECIO/ LITRO: 24.00 | COMBUSTIBLE: 2,808.00 [ OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 2,808.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA T NO. NG. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

DAD INICIO TERMINO DIAS ehes :gﬁ DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA MADERA- 27-AGO-24 2T-AGO-24 1 0 = 700.00 173712 700.00 0.00 700.00

MADERA

,TOTAL VIATICO: 700.00

/ TOTAL: 3,508.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA C,D{ﬂPROB&CION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS EAMIENTOS PARA EL EJEREICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DI XPEDIENTENJNICO DE COMISION/A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

/
.
> 1~

T R
f \ \
o
AUFORIZO \Q:E,“'Is ]
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA ROCIO
{EJANDRO
SECRETARIO JEFE DE DEPARTAMENTO

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION 11, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL [PUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA ¥ CON LA FINALIDAGYDE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD ¥ ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA,

26 AGO. 2024

NIATICOS No, 42,
" = N N e S /PAGINA 1 DE 1




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2024-104-433

OFICIO DE COMISION

DANIEL BENITEZ ROJAS
PUESTO: DIRECTOR
10401001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR A EVENTO DE INAUGURACION DE HORNO, POR PARTE DE FODARCH,EN MADERA

Datos del vehiculo:

Nim. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
MADERA-MADERA,CHIHUAHUA 27-AGO-24 - 27-AGO-24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

//—-‘/“ ﬁ-—
! AUT@RIZO
NANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO

SECRETARIO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2024-104-433

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR DANIEL BENITEZ ROJAS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
27-AGO-24 27-AGO-24 MADERA-MADERA,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

AUT@RIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

26 AGD. 2024
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP0OZ
INFORME DE ACTIVIDADES
VI1-2024-104-433

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: DANIEL BENITEZ ROJAS NO. EMPLEADO: 1041565
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
e ASISTIR A EVENTO DE INAUGURACION DE HORNO, POR PARTE DE FODARCH, EN MADERA

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
» ASISTIR A EVENTO DE INAUGURACION DE HORNO, POR PARTE DE FODARCH, EN MADERA

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
* ASISTIR A EVENTO DE INAUGURACION DE HORNO, POR PARTE DE FODARCH, EN MADERA

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
» ASISTIR A EVENTO DE INAUGURACION DE HORNO, POR PARTE DE FODARCH, EN MADERA

ORIGEN DEL GASTO IMPORTE
COMBINACION NETO

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0302-E204T4-18-1110199-00000000 $2,808.00

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0302-E204T4-18-1110199-00000000 $700.00

TOTAL $3,508.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS
CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDQO HACER ACREEDOR
TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO:
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SECRETARIO

DANIEL BENITES
DIRECTOR ADMH

JEFA DE DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
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